
    
        
            
            
                [image: ]
            

        
    

    

    
        
            
                [image: Logo Pradubice]
                    
            

            
                
                        Kontakty
                        Úřední deska
                        English
                

                
                    
                            Občan
                            Turista
                            Podnikatel
                            Média
                            Město
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Menu
                    

                    

                    
                        
                        
                            
                        

                    

                    

                

            

        

    



        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        

                        Vyhledat
                    


                    
                        Zavřít
                        
                    
                

            


        

            

    
        
            [image: ]
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                



            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




            

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                




            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]







            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]







            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




            

            [image: ]
            
                Pardubice
 město perníku
 a koní

            

        

        
        

    


    
        



    
        


        
            
                

                    
                                Jsem                         
                            
                            

                                    
                                    turista
                                    
                                    
                                    

                                
                                        občan
                                        turista
                                        podnikatel
                                        média
                                        o městě
                                

                            

                        
 a potřebuji:
                    
                
            





        
            
                
                Top 10 míst
                
                    Zámek Pardubice - Východočeské muzeum v Pardubicích, Zelená brána Pardubice, Památník Zámeček, Institut Paměti národa, ...
                


                
                    
                    Top 10 míst
                
            

        



        
            
                
                Kalendář akcí
                
                    Kam ve městě za kulturou, hudbou či sportem
                


                
                    
                    Kalendář akcí
                
            

        



        
            
                
                Jídlo a pití
                
                    Gastro zážitky, Kam na jídlo, Kam na pivo, Kam na kafe a do cukrárny
                


                
                    
                    Jídlo a pití
                
            

        



        
            
                Důležité informace
                
                    	
                                            Infocentrum se přestěhovalo do prostor třídy Míru
                                    


                

            

        




        
            
                
                Ubytování
                
                    Kde se nejlépe ubytovat v Pardubicích? Máme pro Vás pár tipů.
                


                
                    
                    Ubytování
                
            

        



        
            
                
                Kam v Pardubicích
                
                    Za hrdiny z časů války, Památky, Muzea a galerie, Turistika, Koně, Druhá světová válka, ...
                


                
                    
                    Kam v Pardubicích
                
            

        



        
            
                
                24 hodin v Pardubicích
                
                    Co neopomenout při jednodenní návštěvě
                


                
                    
                    24 hodin v Pardubicích
                
            

        



        
            
                
                Stezky a prohlídky města
                
                    Pravidelné komentované prohlídky, Stezka Viléma z Pernštejna, Pardubicemi po stopách Silver A, Pardubický Slavín, ...
                


                
                    
                    Stezky a prohlídky města
                
            

        



        
            
                
                Informační centrum
                
                    Materiály ke stažení, Kontakt a otevírací doba, Europe Direct Pardubice, Rezervace
                


                
                    
                    Informační centrum
                
            

        



        
            
                
                Doprava
                
                    Kudy do města po železnici či silnici
                


                
                    
                    Doprava
                
            

        
        


    

    


    
        
            

                Doporučujeme


                
                    

        
            
                
                        [image: Velikonoce v Pardubicích 2024]
                        
                            [image: Velikonoce v Pardubicích 2024]
                        

                


                
                    Velikonoce v Pardubicích 2024

                
            
        

        
            
                
                        [image: Rok Vojtěcha z Pernštejna]
                        
                            [image: Rok Vojtěcha z Pernštejna]
                        

                


                
                    Rok Vojtěcha z Pernštejna

                
            
        

        
            
                
                        [image: Barocco sempre giovane 2024]
                        
                            [image: Barocco sempre giovane 2024]
                        

                


                
                    Barocco sempre giovane 2024

                
            
        
                    

                    
                        
                    
                    
                        
                    
                


            

        
    


    
        

    
        Zajímavé odkazy

        

        
            
                
                        [image: Pardubické hudební jaro (2. 4. - 19. 5. 2024)]
                        
                            [image: Pardubické hudební jaro (2. 4. - 19. 5. 2024)]
                        

                

                
                    Pardubické hudební jaro (2. 4. - 19. 5. 2024)

                    
                
            
        

        
            
                
                        [image: Pardubický vinařský půlmaratón (13. 4. 2024)]
                        
                            [image: Pardubický vinařský půlmaratón (13. 4. 2024)]
                        

                

                
                    Pardubický vinařský půlmaratón (13. 4. 2024)

                    
                
            
        
        


    


    


    
        

    
        Kalendář akcí

        


        


    
            10.4.
            15:00
            St
    
    
        

        
            přednáška
        
        

        Muzejní akademie 2023/2024

        Zámek Pardubice - Východočeské muzeum - Zámek čp. 2 Pardubice

    


    
            10.4.
            14:00
            St
    
    
        

        
            volný čas
        
        

        Relaxační a zážitkové malování U Bílého koníčka

        Čínská restaurace Bílý koníček - Pernštýnské nám. 60 Pardubice

    


    
            10.4.
            16:00
            St
    
    
        

        
            kino - film
        
        

        Jeden svět 2024 Pardubice

        Divadlo 29 - Svaté Anežky České 29 Pardubice

    


    
            10.4.
            15:00
            St
    
    
        

        
            volný čas
        
        

        Klub stolních her v knihovně

        Knihovní centrum u Vokolků na Příhrádku - Příhrádek  6 - 8 Pardubice

    


    
            10.4.
            15:00
            St
    
    
        

        
            volný čas
        
        

        Stolní hry v knihovně

        Krajská knihovna v Pardubicích - Pernštýnské náměstí 77 Pardubice

    
        


        
            
                
                    Akce tento týden (643)
                
            

            
                
                    Všechny akce (656)
                
            


        

    


    


    
        

    

        
            
                
                    Krátké zprávy

                    

                    


        
            
                20. 3. 2024
                
                    Nahodilá těžba podél komunikace Hůrka
                

                
                    
                            Odbor životního prostředí pardubického magistrátu jako pověřený správce městských lesů plánuje v případě příznivého počasí na úterý 26…
                            (zobrazit více)
                    

                    
                        Odbor životního prostředí pardubického magistrátu jako pověřený správce městských lesů plánuje v případě příznivého počasí na úterý 26. 3. od 9:30 hod těžbu rizikových stromů podél komunikace Hůrka.


Z důvodu zajištění bezpečnosti na komunikaci a nutnosti občasného pozastavení dopravy budou práce prováděny v součinnosti Městskou policií.


Předběžně se jedná o zásah na cca 2 hod, jedná se o odstranění několika souší, poškozených dřevin a nevhodně rostoucích dřevin podél komunikace.


[image: ]

 


                    

                

            
        



        
            
                1. 3. 2024
                
                    Nahodilá těžba v lokalitě Trnová - ulice Jozefa Gabčíka
                

                
                    
                            Odbor životního prostředí Magistrátu města Pardubice – jako pověřený správce městských lesů – plánuje cca od čtvrtka 7. 3. 2024 zahájení…
                            (zobrazit více)
                    

                    
                        Odbor životního prostředí Magistrátu města Pardubice – jako pověřený správce městských lesů – plánuje cca od čtvrtka 7. 3. 2024 zahájení těžby na městských lesních pozemcích v lokalitě Trnová.


V rámci tzv. nahodilé těžby dojde k odstranění souší, vývratů, zlomů a poškozeních lesních dřevin.


Během těžby bude zakázáno vstupovat do porostů, kde se provádí těžba a kde dochází k manipulaci a dopravě dříví.


Po dokončení těžby a odvozu vytěžené dřevní hmoty se upraví dotčené lesní cesty.


[image: ]

 


                    

                

            
        

                    


                    
                        
                            Zobrazit všechny
                            
                        
                    
                
                
                    Hlášení rozhlasu

                    

                    


        
            
                9. 4. 2024
                
                    Pardubický vinařský půlmaraton
                

                
                    
                            V sobotu 13. dubna se v ulicích Pardubic uskuteční 18. ročník běžeckého závodu Pardubický vinařský půlmaraton. Celý sportovní program si…
                            (zobrazit více)
                    

                    
                        V sobotu 13. dubna se v ulicích Pardubic uskuteční 18. ročník běžeckého závodu Pardubický vinařský půlmaraton. Celý sportovní program si vyžádá značné dopravní omezení pro soukromá vozidla i spoje městské hromadné dopravy v částech města, kudy povede trasa závodu. Od 7 do 19 hodin bude uzavřena ulice Jahnova, Smetanovo náměstí, náměstí Republiky a Sukova třída, kde se koná Lidový běh. Od 9,30  do 17 hodin bude uzavřen pravý dvojpruh ulice Hradecké ve směru na Stavařov až po ulici Studentskou. Zcela uzavřena bude městská část Cihelna, a to od 10.30 do 17 hodin. Od 9 do 17 hodin bude také uzavřena ulice Bubeníkova, Štrossova, Dašická, dále Schwarzovo náměstí, ulice Kotkova, Pospíšilovo náměstí, ulice Sezemická, Bezdíčkova, Husova, Mezi Mosty, Labská a U Stadionu. Objízdné trasy Městské hromadné dopravy jsou již nyní uveřejněny na stránkách dopravního podniku www.dpmp.cz. Další informace na www.pardubickyvinarskypulmaraton.cz.
Děkujeme za pochopení.

Časy hlášení: 09.04.2024 - 16:05 / 10.04.2024 - 16:05 / 11.04.2024 - 16:05 / 12.04.2024 - 11:05 / 12.04.2024 - 16:05 
                    

                

            
        

                    


                    
                        
                            Zobrazit všechny
                            
                        
                    
                
            


            
                
                    Aktuality


                    

        
            
                

                        [image: Unikátní projekt v Pardubicích: Nejdelší zavěšený most v Česku překlene řeku Labe nad oblíbenou cyklostezkou]
                        
                            [image: Unikátní projekt v Pardubicích: Nejdelší zavěšený most v Česku překlene řeku Labe nad oblíbenou cyklostezkou]
                        

                    9. 4. 2024
                

                Unikátní projekt v Pardubicích: Nejdelší zavěšený most v Česku překlene řeku Labe nad oblíbenou cyklostezkou

                 V minulém týdnu se uskutečnila jedna z dalších zásadních etap v realizaci severovýchodního obchvatu Pardubic-výsuv dalšího…


                Přečíst
            
        

        
            
                

                        [image: Nová pravidelná linka z pardubického letiště: Ryanair odstartoval spojení z Pardubic do Barcelony-Girony]
                        
                            [image: Nová pravidelná linka z pardubického letiště: Ryanair odstartoval spojení z Pardubic do Barcelony-Girony]
                        

                    8. 4. 2024
                

                Nová pravidelná linka z pardubického letiště: Ryanair odstartoval spojení z Pardubic do Barcelony-Girony

                Přední letecký dopravce Ryanair se od 4. dubna 2024 slavnostně ujal druhé pravidelné linky z pardubického letiště za přítomnosti…


                Přečíst
            
        
                    


                    
                        
                            Všechny aktuality
                            
                        
                    
                

            
        


    



    



    


    
        
            
                
                    

                        Mapy

                        



    
        Turistická mapa - Pardubice
        PDF, 8.70 MB
    

    
        Turistická mapa kreslená - historické centrum města Pardubic
    
                        


                    
                    

                        Turistický průvodce

                        



    
        Turistický průvodce
        PDF, 5.32 MB
    



    
        Tourist Guide
        PDF, 5.31 MB
    



    
        Stadtführer
        PDF, 5.33 MB
    



    
        Przewodnik turystyczny
        PDF, 5.31 MB
    
                        


                    
                    

                        Městská naučná stezka

                        



    
        Městská naučná stezka
        PDF, 1.40 MB
    



    
        City hiking trail
        PDF, 1.40 MB
    



    
        Lehrpfad durch die Stadt
        PDF, 1.41 MB
    
                        


                    
                

            

        
    




            



    
            
                	
                        Občan
                    
	
                        Turista
                    
	
                        Podnikatel
                    
	
                        Média
                    
	
                        Město
                    


                	
                        
                            Kalendář akcí
                            

                        
                    
	
                        
                            Hlášení závad – Dej Tip
                            

                        
                    
	
                        
                            Kontakty
                            

                        
                    


            

        
            
                
                    
    [image: Logo pardubice]
    
        [image: Logo pardubice]
    

                    


                    
                        Sociální sítě

                        
                            Facebook
                            Youtube
                            Instagram
                            X
                        

                    


                    
                        Důležité odkazy

                        
                            	Kontakty
	Životní situace
	Formuláře
	Online rezervace


                        
                        
                            	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kamery
	Pardubice v mobilu


                        
                        
                            	Ztráty a nálezy
	Úřední deska
	Geoportál Pardubice
	Přílety/odlety letiště Pardubice
	eportal.pardubice.eu


                        
                    


                    
                        
                            Cookies
                            Zpracování osobních údajů
                            Whistleblowing
                            Open data
                            Povinně zveřejňované informace
                            Prohlášení o přístupnosti
                            Odpovědi na žádosti o informace
                        


                        
                    

                

            

        

    
    








    
        
            
                
                    [image: Logo Pradubice]
                
                
                        En
                

            

        


        
            
                
                    

                    
                        
                                	
                                        
                                            Občan
                                        
                                    
	
                                        
                                            Turista
                                        
                                    
	
                                        
                                            Podnikatel
                                        
                                    
	
                                        
                                            Média
                                        
                                    
	
                                        
                                            Město
                                        
                                    


                        

                    

                

            

            

            


            
                
                        Důležité odkazy
                        	Životní situace
	Formuláře
	Online rezervace
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kamery
	Pardubice v mobilu
	Ztráty a nálezy
	Úřední deska
	Geoportál Pardubice
	Kontakty
	Přílety/odlety letiště Pardubice
	eportal.pardubice.eu


                

            

        


        
            
                
                    
                        

                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Doklady a matrika
            
        




        
            
                
                Doprava a vozidla
            
        




        
            
                
                Byty a nemovitosti
            
        




        
            
                
                Sociální služby
            
        




        
            
                
                Životní prostředí
            
        




        
            
                
                Stavební řízení
            
        




        
            
                
                Plánování a projekty
            
        




        
            
                
                Bezpečnost
            
        




        
            
                
                Vzdělávání a volný čas
            
        




        
            
                
                Dotace
            
        




        
            
                
                Finance
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Kontakty pro média
            
        




        
            
                
                Aktuality
            
        




        
            
                
                Jednání zastupitelstva města
            
        




        
            
                
                Jednání rady města
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Top 10 míst
            
        




        
            
                
                Kalendář akcí
            
        




        
            
                
                Jídlo a pití
            
        




        
            
                
                Ubytování
            
        




        
            
                
                Kam v Pardubicích
            
        




        
            
                
                24 hodin v Pardubicích
            
        




        
            
                
                Stezky a prohlídky města
            
        




        
            
                
                Informační centrum
            
        




        
            
                
                Doprava
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Podnikatelská podpora
            
        




        
            
                
                Začínám podnikat
            
        




        
            
                
                Informace pro investory a rozvojové plány
            
        




        
            
                
                Prostory pro podnikání
            
        




        
            
                
                Veřejné zakázky
            
        




        
            
                
                Spolupráce a partnerství
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Kontakty
            
        




        
            
                
                Zastupitelstvo města
            
        




        
            
                
                Rada města
            
        




        
            
                
                Městské společnosti
            
        




        
            
                
                Magistrát města
            
        




        
            
                
                Městské obvody
            
        




        
            
                
                Kultura
            
        




        
            
                
                Sport
            
        




        
            
                
                O Pardubicích
            
        




        
            
                
                Strategie města
            
        




        
            
                
                Vyhlášky a nařízení
            
        




        
            
                
                Kariéra
            
        

                                        

                                    

                                
                    


                    
                        

                                Důležité odkazy
                                

                                    	Životní situace
	Formuláře
	Online rezervace
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kamery
	Ztráty a nálezy
	Úřední deska
	Geoportál Pardubice
	Přílety/odlety letiště Pardubice
	eportal.pardubice.eu


                                

                        
                    

                

            

        



        
                Zavřít
            
        

        
    




    
        
            Menu
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

        
    

    
    



    


    
